
طلبکار هم شدند!

توضیحات دادستان تهران درباره قتل یک دستفروش در بازار

به نظر می‌رسد در مورد مسائل حاد اقتصادی 
میان دولت و مردم اختلاف نظر عمیقی وجود 
دارد. یعنی در شرایطی که جامعه از نظر معیشتی 
در مرحله اسفناک و وحشتناکی بسر می‌برد لیکن 
دولت و شخص رئیس جمهور محترم چنین نظری 
ندارند و معتقدند که اولا یارانه کفاف گرانی‌ها را 

می‌دهد و ثانیا بزودی شرایط تغییر می‌کند.
اتفاقا چندی پیش نیز در این راستا شاهد از غیب 
رسید و یکی از روزنامه‌ها که حامی سرسخت این 
دولت است در گزارشی طلبکارانه نسبت به مردم 
مدعی شد که »دولت یارانه می‌دهد که گرانی‌ها 
جبران شود و این اتفاق رخ داده«! این مطلب 
بدین معنی است که نقد جامعه نسبت به شرایط 

معیشتی‌اش بلاوجه  بوده و حق اعتراض ندارند.

البته این موضوع مسبوق به سابقه است.در واقع 
غالب دولت‌ها در نظام همواره شرایط را خوب و 
مطلوب می‌بینند اما مردم فشارها و تنگناها را 
حس می‌کنند. به هر روی بروز چنین عارضه‌ای نیز 
طبیعی به نظر می‌رسد. خاصیت قدرت و نشستن 
پشت میز فاصله‌گیری از کف جامعه و عدم فهم 
مطالبات مردم را به دنبال دارد. هرچقدر بیشتر 
از زمان حضور در قدرت بگذرد این فاصله بیشتر 
می‌شود. قطعا اعتقادات رئیس جمهور یک سال در 
قدرت  با رئیس جمهور 8 سال در قدرت تفاوت 
شگرفی دارد. اخبار غلط و القای توهمات عجیب 
از سوی اطرافیان به مرور زمان باعث می‌شود بعضا 

رئیس دولت حرف‌های مضحک نیز مطرح نماید.
نظام‌های مترقی از نظر سیاسی برای چنین 
عارضه‌هایی حتما فکر کرده‌اند و تدابیری دارند. 
یک نظارت قوی و مستمر براساس چارچوب‌های 
دموکراتیک می‌تواند باعث شود مسئول اجرایی که 
خلاف مطالبات مردم حرکت می‌کند را از قدرت 

سلب نماید. همین چند روز پیش در بریتانیا چنین 
موضوعی به وقوع پیوست. بوریس جانسون قطعا 
به اندازه مسئولان کشورمان خطا نداشت اما فشار 
احزاب مخالف که بسان قوه نظارتی عمل می‌کنند 
باعث شد او بالاخره استعفا دهد و برود در خانه‌اش 
بنشیند! اما در ایران چنین نیست. نه مجلس توان 
نظارت دارد زیرا از نظر کیفیت رو به افول است و نه 
احزاب قدرتمندی وجود دارند زیرا اساس کار حزبی 
در این ملک زیر سوال است. فلذا مشاهده می‌کنیم 
که رئیس‌جمهور کشورمان فارغ از هر ناظر و فشاری 
وعده گرانی‌های بیشتر در سال جدید را می‌دهد و 
در مورد وضع جاری هم معتقد است شرایط آنچنان 
هم که مردم می‌گویند ناگوار نیست. بدتر آنکه 
رسانه‌های رسمی نیز به جای نقد، مجیزگو هستند 
و به وکیل الدوله بودن خود افتخار هم می‌کنند زیرا 
برای بقا به یارانه دولت نیازمندند. آری؛ پس جای 
تعجبی نیست که دولت و کیهانی‌ها طلبکار هم 

هستند زیرا به مردم یارانه می‌دهند!

دادستان تهران در رابطه با قتل یک دستفروش در حوالی بازار تهران 
توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش قوه قضائیه، علی صالحی درباره جزییات این 
حادثه بیان کرد: حسب اعلام کلانتری ۱۱۳ بازار، مورخ 1401/04/11 در ساعت 
۱۶:۳۰، یک فقره درگیری بین دو نفر شهروند عادی در پارک شهر رخ داده که 
در نتیجه آن یکی از افراد از ناحیه گردن به وسیله چاقو زخمی و به بیمارستان 
منتقل شد. وی افزود: مقتول پس از انتقال به یکی از بیمارستان‌های تهران 
مورد مداوا قرار گرفت اما به دلیل جراحات وارده، پس از یک روز بستری در 

بیمارستان، جان خود را از دست داد.
دادستان تهران با بیان اینکه قاتل بلافاصله پس از وقوع حادثه توسط مأموران 
پلیس دستگیر شده است، گفت: پس از دستگیری متهم، پرونده‌ای در شعبه 
دوم دادسرای جرایم جنایی تهران تشکیل و موضوع تحت بررسی قضایی قرار 

گرفته است.
صالحی با بیان اینکه طرفین درگیری دستفروش بودند، اظهارکرد: علت وقوع 
این حادثه به دلیل اختلافات طرفین برای مستقر شدن و ایجاد بساط در محل 

کسب بوده که پس از افزایش اختلافات و تنش، این حادثه رخ داده است.
وی با بیان اینکه وقوع این حادثه و عامل قتل هیچگونه ارتباطی با پرسنل 

شهرداری تهران ندارد، گفت: هرگونه شایعات منتشره در فضای مجازی مبنی بر 
انتساب وقوع قتل توسط پرسنل شهرداری تهران تکذیب می‌شود، لذا علت وقوع 
این حادثه یک اختلاف شخصی بین طرفین درگیری بوده که در نهایت منجر به 

قتل یکی از آن‌ها شده است.

سرمقاله

خبر

واکنش‌ها به دستگیری شبانه مصطفی تاج‌زاده ادامه دارد 

از »بی‌اطلاعی وکیل«
 تا »صدور حکم توسط کیهان«!
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محمدجواد پهلوان  

آمریکا مدعی ارسال پهپادهای ایرانی به جنگ اوکراین شد

روابط تهران – مسکو زیر ذره‌بین واشنگتن

دولت دخالت در برکناری سرمربی تیم ملی فوتبال را تکذیب کرد

بی‌ثباتی تیم ملی در آستانه جام جهانی
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وضعیت اورژانسی »ایمنی« 
در بیمارستان‌ها
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حسین کمالی:
بورس اعتماد عمومی را 

کاملا از بین برد

آکیناکه‌های هخامنشیان از آنچه در موزه گتی رونمایی شد تا نمونه‌ای که در تخت جمشید مفقود شده 
است، ماجراهایی دارند که ابعاد آنها از تقویت بنگاه‌های خرید و فروش و جعل آثار باستانی تا کاوش‌های 

غیرمجاز و خروج آثار را دربرمی‌گیرد. محموله‌های باستانی که به ناگهان ناپدید شدند و ...

محافظه‌کاران با دستپاچگی دنبال انتخاب جانشین جانسون هستند

خیز حزب کارگر 
برای کسب قدرت در لندن

طرح انتخابات زودهنگام در بریتانیا مطرح می‌شود

موزه گتی از نمایش آثار تقلبی چه سودی می‌برد؟

سرنوشتِ نامعلومِ محموله‌ خارج شده 
از تخت‌جمشید در جنگ جهانی

 
مدیرعامل شرکت گیل راد شمال عنوان کرد:

فرهنگ‌سازی در مصرف سیم و کابل استاندارد
مدیرعامل شرکت گیل راد شمال گفت: تولید 
و توزیع سیم و کابل‌های غیر استاندارد، یکی از 
دغدغه‌های مهم فعالان صنعت سیم و کابل 
کشور است که ضرورت دارد فرهنگ‌سازی لازم 
با همکاری مشترک سازمان‌های دولتی و بخش 

خصوصی در این زمینه انجام شود.
احمد عروجی بیان کرد: سیاست‌گذاری اصلی 
اعضای هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی 
تولیدکنندگان سیم و کابل ایران در برگزاری اولین 
کنگره سالیانه صنعت سیم و کابل ایران و صنایع 
وابسته، همگرایی درون این صنعت بوده است؛ 
چراکه ضرورت ایجاد همگرایی بیشتر میان فعالان 
صنعت سیم و کابل، به شدت از قبل احساس 

می‌شد. 
بنابراین اولین کنگره سالیانه صنعت سیم 
و کابل ایران با هدف بحث و تبادل نظر میان 
تولیدکنندگان و کارشناسان این صنعت در 
زمینه‌های مختلف اعم از مسائل فنی، تکنولوژیکی، 

تولید، فروش و... برگزار شد.
وی افزود: قدمت صنعت سیم و کابل در داخل 
کشور، به 60 سال گذشته بازمی‌گردد که با احداث 
دو کارخانه پیش از انقلاب اسامی آغاز شد و 
همزمان با رشد و توسعه آن، میزان ظرفیت دو برابر 
بازار داخلی را تامین می‌کند. در حال حاضر انواع 
کابل‌های مخابراتی، فشار ضعیف، فشار متوسط و 
حتی کابل‌های 400 کیلوولت نیز در داخل کشور 
تولید می‌شود و این صنعت با ظرفیت تولید 99 
درصد از انواع سیم و کابل‌های تولیدشده در سراسر 

جهان، به یک صنعت بومی تبدیل شده است. 
مدیرعامل شرکت گیل راد شمال عنوان کرد: 
متاسفانه صنعت سیم و کابل طی سالیان اخیر، 
مظلوم واقع شده است و چالش مهمی که هم‌اکنون 
فعالان این صنعت با آن دست‌وپنجه نرم می‌کنند، 
تولید و توزیع سیم و کابل‌های غیر استاندارد است. 
بنابراین برگزاری اولین کنگره سالیانه صنعت سیم 
و کابل ایران و صنایع وابسته با هدف بررسی این 
معضل در دستور کار هیات مدیره انجمن صنفی 
کارفرمایی تولیدکنندگان سیم و کابل ایران قرار 
گرفت که امیدوار هستیم به نتایج مطلوب در این 

زمینه دست پیدا کنیم.
عروجی در ارتباط با مقابله با تولید و توزیع سیم 
و کابل‌های غیر استاندارد، مطرح کرد: ضرورت 

دارد فرهنگ‌سازی لازم در این زمینه انجام شود 
و باید در نظر داشت با اعمال جریمه و از این قبیل 
اقدامات از سوی سازمان ملی استاندارد ایران، این 

معضل رفع نخواهد شد. 
طی جلسه‌ای که ما هفته گذشته با وزیر نیرو 
داشتیم، این موضوع را مطرح کردیم که مقابله با 
غیر استانداردسازی سیم و کابل، نیازمند همکاری 
مشترک واحدهای دولتی و خصوصی است و قرار 
بر این شد که یک سری کلیپ در این زمینه توسط 
انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان سیم و 
کابل ایران ساخته شود که وظیفه پخش آن، با 

سازمان صدا و سیما خواهد بود.
وی تصریح کرد: ذکر این نکته حائز اهمیت 
است که مصرف‌کننده نهایی باید آگاهی و شناخت 
کافی را نسبت به سیم و کابل استاندارد داشته 
باشد و اگر دانش و فرهنگ صحیح به کارگیری 
از این محصولات در جامعه گسترش پیدا 
کند، تولیدکنندگان سیم و کابل غیر استاندارد 
نمی‌توانند محصولات خود را به راحتی در سطح 

بازار به فروش برسانند.
مدیرعامل شرکت گیل راد شمال درخصوص 
بازار مفتول مسی، اذعان کرد: مفتول مسی به 
میزان یک هزار تن طی هر هفته در بورس کالای 
ایران به منظور کشف قیمت عرضه می‌شود. امکان 
خرید این محصول هم از طریق بورس و هم 

نمایندگی‌های شرکت گیل راد شمال فراهم است 
و از آنجایی که فرایند خرید مواد اولیه از بورس 
کمی هزینه‌بر محسوب می‌شود، بیشتر شاهد خرید 

مفتول مسی از دفاتر مجموعه هستیم.
عروجی اضافه کرد: کاتد و مفتول مسی طی 
شفاف‌ترین حالت ممکن در بورس کالای ایران 
عرضه می‌شود که تطابق کامل با قیمت مس در 

بورس فلزات لندن و نرخ ارز آزاد و نیمایی دارد. 
اگرچه مفتول آلومینیومی نیز در این تالار 
صنعتی عرضه می‌شود اما ممکن است از شفافیت 
مفتول مسی برخوردار نباشد که البته ساز و کار 

مختص به خود را دارد.
وی در پایان چشم‌انداز صنعت سیم و کابل 
را روشن دانست و یادآور شد: آینده صنعت سیم 
و کابل در ایران روشن است و اگر تحریم‌های 
اقتصادی علیه کشور رفع و روابط با کشورهای 
پیشرفته صنعتی جهان برقرار شود، می‌توانیم 
نسبت به آینده این صنعت خوش‌بین باشیم؛ 
چراکه ایران 5 درصد ذخایر مس دنیا را دارا 
است و یکی از کشورهای مطرح جهان در حوزه 
پتروشیمی به شمار می‌آید و بر همین اساس هیچ 
کشوری تا شعاع دو تا سه هزار کیلومتری ایران 
مانند ترکیه نباید سیم و کابل تولید و صادر کند 
و امیدار هستیم بتوانیم در این صنعت یکه‌تاز باقی 

بمانیم.

از کلیه دبیران کل احزاب ملی و استانی و یا نمایندگان تام 
الاختیار آنان که عضو خانه احزاب ایران می‌باشند؛‌ دعوت 
می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی خانه احزاب ایران که 
از ساعت ۹ الی ۱۶ روز پنجشنبه مورخ 1401/05/06 به 
نشانی استان تهران- شهر تهران- ميدان فاطمی-سالن 
۶۰۰ نفره ساختمان وزارت کشور برگزار می‌شود؛حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش رئیس خانه احزاب و بازرسین
۲- انتخاب روزنامه کثیر‌الانتشار

۳- انتخاب اعضای شورای مرکزی
۴- انتخاب بازرسین

۵- تصویب ترازنامه بودجه
توضیحات:

۱- جهت حضور دبیران کل احزاب ملی و استانی و یا 
نمایندگان تام الاختیار آنان در روز جلسه مجمع و نیز 
شرکت در فرآیند انتخابات شورای مرکزی یا بازرسین به 
همراه داشتن معرفی نامه رسمی در سربرگ و ممهور به 
مهر حزب و قید یکی از گرایش‌های سیاسی اصلاح‌طلبی، 
اصولگرایی و مستقل و اعتدالگرایی برای حزب متبوع آن 

تشکل ضروری است.
۲- شایان ذکر است دبیران کل محترم احزاب ملی و 
استانی مکلفند یک نسخه از معرفی نامه خود یا نماینده 
تام‌الاختیار خود که در آن به صراحت یکی از گرایش‌های 
سیاسی اصولگرایی، اصلاح‌طلبی و مستقل مشخص شده 
است را با سربرگ و مهر حزب متبوع، یک هفته قبل از 
روز برگزاری جلسه مجمع به دبیرخانه خانه احزاب ایران 

تحویل نمایند.
                          باتشکر 

                        دبیرخانه خانه احزاب ایران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی خانه احزاب ایران

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله‌ای 10/م/1401 

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی مازندران

رجوع به صفحه 6

بسم الله الرحمن الرحیم
یا ایتها النفس المطمئنه ارجعی الی ربک راضیه

مرضیه فادخلی فی عبادی و ادخلی جنتی

چهل روز 
ناباورانه گذشت

چهل روز از عروج ملکوتی و 
ناباورانه پدری مهربان و انسانی 
که تجسم عینی اخلاق و انسانیت 
بود، گذشت اما داغ هجران و 
غم فراقش چون روز اول تازه و 

تاب‌سوز و جانکاه است.

شب‌های هجر را گذراندیم و زنده‌ایم 
             ما را به سخت جانی خود این گمان نبود

به اطلاع مردم شریف و عموم دوستداران و علاقه‌مندان می‌رساند؛ 
مراسم چلهمین روز ارتحال روحانی مجاهد و یار دیرین و صدیق 
امام خمینی)ره( و چهره بلند آوازه و خوشنام حوزه فرهنگ و 
رسانه؛ حجت‌الاسام و المسلمین سید محمود دعایی نماینده 
ولی‌فقیه و سرپرست فقید موسسه و روزنامه اطلاعات در حرم 
مطهر حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران 

و در جوار تربت پاک آن عزیز به حق پیوسته برگزار می‌گردد.
زمان: روز پنجشنبه مورخ 23 تیر ماه 1401 

از ساعت 18:30 تا ساعت 20:30 
از عموم شما بزرگواران دعوت به عمل می‌آید تا با حضور خود 
موجبات شادی روح آن روحانی وارسته و متخلق به اخلاق و 
فضلیت‌های ناب انسانی و تسلی خاطر بازماندگان داغدار را فراهم 

نمایید.
خانواده مرحوم سیدمحمود دعایی

بهزاد نبوی: از مسئولان ذیربط می‌خواهم اجازه ندهند بدخواهان کشور
 کینه و تخاصم و دوقطبی‌سازی را افزایش دهند
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